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	Kompleksowa i profesjonalna obsługa informatyczna firm i instytucji w zakresie: administrowanie serwerami, opieka informatyczna i wsparcie techniczne oraz inne usługi branży komputerowej, takie jak: serwis urządzeń, doradztwo, audyt, szkolenia. Wsparcie informatyczne przedsiębiorstwa.



	
	Kreowanie wizerunku firm najnowocześniejszymi technikami multimedialnymi. Projektowanie stron www (tworzenie i modernizacja), hosting i usługi pokrewne. Budowa sklepów internetowych, systemów B2B, CMS i CRM, pozycjonowanie i optymalizacja. Innowacja w biznesie.



	
	Kluczowe i sprawdzone rozwiązania z dziedziny bezpieczeństwa sieci i systemów.  Opracowywanie i wdrażanie polityki bezpieczeństwa, audyt IT, monitoring i konfiguracja serwerów oraz innych krytycznych urządzeń informatycznych. Ochrona IT firmy. 
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	< zobacz intro >
	




       Firma SERWKOM powstała by dostarczać usługi IT, takie jak: kompleksowa obsługa informatyczna, administracja serwerami i helpdesk, wypełniając tym samym lukę, która zaistniała na rynku, w wyniku braku zainteresowania przez firmy informatyczne świadczeniem swoich usług podmiotom z sektora małych i średnich przedsiębiorstw (MSP). Wzrost zainteresowania usługami IT oraz ogromne zapotrzebowanie na nie, w tym sektorze, spowodowane było i jest w dalszym ciągu, ogromnym rozwojem tychże firm oraz wzrostem znaczenia informatyki w prowadzeniu biznesu, a tym samym wzrostem nakładów na nią.

       Obsługa informatyczna instytucji, którą świadczymy od samego początku, umożliwiła nam poznać specyfikę problemów także i tych podmiotów oraz znaleźć ich skuteczne i trwałe rozwiązania. Outsourcing IT - czyli kompleksowa obsługa informatyczna, którą świadczy firma SERWKOM Sp. z o.o., została przez wiele firm doceniona i wyróżniona, o czym świadczą liczne referencje oraz nagrody za jakość w kategorii produkt roku.

       Powstaliśmy by oferować usługi takie jak: administracja serwerami, wdrażanie polityki bezpieczeństwa, gdyż są to główne priorytety i wyzwania w obszarze informatyki przedsiębiorstw, a jednocześnie jej główne bolączki. Nasza efektywna pomoc techniczna (helpdesk) jest głównym filarem działu Outsourcingu IT - odpowiedzialnego za wsparcie techniczne, a także szkolenia.

       Innowacyjne rozwiązania w zakresie bezpieczeństwa, system monitorowania zadań oraz autorskie aplikacje webowe do zarządzania czasem, dopracowane procedury działania, nakierowanie na potrzeby klienta oraz rozsądne koszty usług są najważniejszymi filarami sukcesu firmy w dziedzinie obsługi IT. Osiągnięcie tak wysokiej jakości usług nie było by możliwe, gdyby nie życzliwość i przychylność naszych klientów, partnerów handlowych i wszystkich firm współpracujących - za które w tym miejscu chcielibyśmy podziękować.

       Doświadczenie firmy, zdobyte na przestrzeni kilku lat oraz wieloletnia praktyka pracowników naszego zespołu, którego trzon tworzą specjaliści z dziedziny administracji, programowania czy webdesign-u, pozwala nam swobodnie poruszać się w różnych obszarach informatyki. Do nich zaliczyć możemy także audyt bezpieczeństwa IT i audyt sieci. Usługi te wykonujemy także na zlecenie dużych korporacji, które zaufały naszej wiedzy i umiejętnościom.

       Mimo ciągłego rozwoju i rozszerzającego się spektrum działania firmy, której eksperci tworzą aplikacje dedykowane, zajmują się budową i projektami sieci naszą specjalizacją i główną domeną działania jest w dalszym ciągu kompleksowa obsługa informatyczna firm. Aktualnie głównymi odbiorcami usług są klienci z największych polskich miast.

  Jeśli szukacie Państwo firmy pod hasłem: obsługa informatyczna Warszawa , Wrocław , Poznań, Kraków - to jest to właściwe miejsce.

  Zapraszamy Państwa na naszą stronę internetową...
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